

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 12-12 - ADMINISTRACIÓN DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE CAM

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/07/2025



R0612-0012

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	5	\$80.56	\$402.80	\$467.25
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	5	\$46.25	\$231.25	\$268.25
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$50.17	\$150.51	\$174.59
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$47.29	\$141.87	\$164.57
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	3	\$47.46	\$142.38	\$165.16
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	1	\$70.00	\$70.00	\$81.20
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	5	\$30.07	\$150.35	\$174.41
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	3	\$99.14	\$297.42	\$345.01
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	10	\$23.29	\$232.90	\$270.16
0319	MECHUDO BOLA DE MICROFIBRA CON BASTON.	PIEZA	2	\$61.44	\$122.88	\$142.54
0337	PLEDGE EN AEROSOL.	PIEZA	3	\$105.44	\$316.32	\$366.93
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	1	\$46.35	\$46.35	\$53.77
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	4	\$107.41	\$429.64	\$498.38
0362	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACIÓN MÍNIMA, GALON DE 3.8 LT.	GALON	2	\$71.96	\$143.92	\$166.95



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCIÓN DE ADQUISICIONES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAFIN.SC-002

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DA-13
San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de julio de 2025

RAMO 06-06 - SECRETARÍA DE SALUD

UNIDAD 12-12 - ADMINISTRACIÓN DE LA BENEFICENCIA PÚBLICA DEL ESTADO DE CAM

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS Enviado a la Dirección de Adquisiciones

OBSERVACIONES

04/07/2025



R0612-0012

CONCENTRADO

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso, precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	TOTAL
0368	COLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	7	\$13.69	\$95.83	\$111.16
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	4	\$245.74	\$982.96	\$1,140.23
0382	LIMPIADOR LIQUIDO MULTILIMPIADOR EXPEL 1 LITRO	PIEZA	2	\$56.28	\$112.56	\$130.57
SUBTOTAL						\$4,069.94
I.V.A.						\$651.19
TOTAL						\$4,721.13

Id Solicitud SIACAM: 31827

Folio SIACAM: 1036

Código SIACAM:



9d940f1742b84432aa9a7b2733d7b7f8